

اینتریمایی یا تساوی ۲-۲ برابر نشویل متوقف شد تا باز هم در کسب سه امتیاز تاکام باشد.این نتیجه باعث شد میامی در ۹ بازی اخیر خود در تمامی رقابت‌ها تنها یک پیروزی کسب کرده باشد. شاگردان گی‌رمو اوپوس با ۴۵ امتیاز از ۲۵ مسابقه همچنان در رده دوم فدرالسن شرق قرار دارند اما فرصت طلایی برای نزدیک شدن به صدر جدول را از دست دادند. نشویل نیز با همان فاصله ۹ امتیازی خود در صدر جدول به خانه بازمی‌گردد.میامی باید بلافاصله تمرکز خود را مسمی: خبری از بردن نیست! آنها قرار می‌دهد، پیش از آن که کیلی گولزاسی، سرمربی جدید این تیم، پس از دریافت مجوز کار، هدایت اینتریمایی را بر عهده بگیرد.

رییس فدراسیون فوتبال آرژانتین تفهیم اتهام شد

دستگاه قضایی آرژانتین کلودیو «چیچی» تاپیا، رییس فدراسیون فوتبال این کشور (AFA) را به اتهام ثروت‌اندوزی غیرقانونی تفهیم اتهام کرد.

جراردو پولیسیتا، بازریس این پرونده، خواستار لغو مصونیت و محرمانه بودن حساب‌های مالی و بانکی تاپیا شده و مجموعه‌ای از اقدامات بازرسی و جمع‌آوری مدرک درباره اموال این مدیر ورزشی را درخواست کرده است.

شکایت مطرح‌شده علیه تاپیا ۵۸ ساله به افزایش سرمایه «غیرقابل توجیه» او اشاره دارد. بر اساس اتهامات، پرونده‌های شک و تردید درباره اموال اعلام‌نشده او وجود دارد. تصمیم اخیر دادگاه در پی وجود یکی از اقدامات بازرسی و جمع‌آوری فعالیت‌های تاپیا در رأس شرکت عمومی «Ceamse» گرفته شده است؛ مسئولیتی که او به صورت همزمان در کنار ریاست فدراسیون فوتبال ایفا می‌کند. این مدیر ورزشی مشخصا به دلیل رشد ۱۰۰۰ درصدی دارایی‌هایش در بازه زمانی سال‌های ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۴ زیر ذره‌بین قرار گرفته است.به همین دلیل، بازریس پرونده خواستار دسترسی به حساب‌ها، اظهارنامه‌های مالیاتی، دارایی‌ها و جزئیات گردش مالی و خریدهای تاپیا در این مدت شده است. دادستانی همچنین از قاضی

آرتا: این پناثی قابل قبول نیست

او درباره شرایط بازی گفت: «یک برد بسیار مهم به دست آوردیم. امکان داشت شرایط کاملا متفاوتی رقم بخورد. رقیب قادر بود بازی را تغییر دهد.»

آرتنا از بازیکنانش به دلیل واکنش بعد از پناثلی تمجید کرد و گفت: «شجاعت نشان دادند و بارها تلاش کردند. از یک نظر خیلی خوشحالم و از یک سو خیلی نگران.» آرتنا توضیح داد نگران است چون تیمش نباید به چنین شکلی به حریف فرصت بازگشت به بازی می‌داد. با این وجود او از عملکرد ابرار ایزا خوشحالی کرد: «فوق‌العاده بود. درست وقتی به او نیاز داریم، تعیین‌کننده ظاهر می‌شود.» آرتنا از ساندرلند و عملکرد این تیم تمجید کرد و گفت: «باید اعتبار زیادی به ساندرلند بدیم. آنها موجب شدند برای رسیدن به نتیجه تلاش کنیم.»

«خیلی عصبانی هستم، چنین اتفاق در این سطح قابل قبول نیست و شاید یک فصل یا یک قهرمانی را تغییر دهد. صحنه را ۱۰ بار دیدم. این غلت زدن شبیه یک فن جودو می‌ماند. در هیچ مسابقه، رقابت و لیگی پناثلی نیست.»

قبول کردن باخت به آرسنال سخت است

رچیس لو بری، سرمربی ساندرلند، معتقد است تیمش در شکست ۲-۰ مقابل آرسنال در لیگ برتر، پا به پای توجیه‌ها جنگیده است.

آرسنال در نهایت در دقیقه ۵۸ توسط برنو گیماش، دروازه ساندرلند را در استادیوم او لایت باز کرد. سپس پس از اینکه رینیلدو با خطا روی یوگایو ساکا کارت زرد دوم خود را دریافت کرد و از زمین اخراج شد، آرسنال صاحب یک ضربه پناثلی شد. ساکا پشت توپ ایستاد و گل دوم را به ثمر رساند تا شروع بی‌نقص آرسنال در فصل۲۷- ۲۰۲۶ لیگ برتر ادامه پیدا کند.لو بری پس از بازی در گفت‌وگو با بی‌بی‌سی، با وجود شکست، از عملکرد تیمش تمجید کرد. او گفت: نتیجه ناامیدکننده بود. بازی خوبی بود، به‌خصوص در نیمه دوم. فکر می‌کنم پا به پای آنها جنگیدیم و آنها در حال حاضر فوق‌العاده آماده هستند. فرصت گلزنی داشتیم و فکر می‌کنم سخت گل بودیم. ما گل نرزدیم و تنها ۳۰ ثانیه بعد گل خوردیم. این سطح فوتبال است. آنها خستگی‌ناپذیر هستند. وقتی از فرصت‌هایتان استفاده نکنید، کار سخت می‌شود.در نیمه اول کمی محتاط بودیم و با احترام به حریف بازی کردیم، چون از خطری که ایجاد می‌کنند و شیوه بسیار مهم آگاه بودیم. می‌دانستیم خطور می‌توانند به

بدون گل زده اما درخشان: دو موتور قوی گلزنی بارسا!

آنتونی گوردون و دنی اولمو دو ستاره درخشان حاضر در زده بارسلونا در این فصل هستند.در پنج بازی ابتدایی فصل، تمامی مهاجمان در دسترس تیم اصلی، به جز آنتونی گوردون و دنی اولمو، موفق به گلزنی شده‌اند. هر دوی این مهاجمانی که توانایی خوبی در گلزنی نیز دارند، در ادامه فصل به افزایش تعداد گل‌های این تیم کمک خواهند کرد، و پس از رافینی با هشت گل، لامین یامال با پنج گل، فرمین لوپز با چهار گل، کریم ادیمی با یک گل و جاکوب گاردیل گوروسس که همگی حساب گل‌هایی را به ثمر رسانده‌اند.

خواست تا با ارسال درخواستی بین‌المللی به کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی (کنمبول) در پاراگوئه، رنوشت پرونده پرسنلی تاپیا، پست‌های مدیریتی او و مبالغ دریافتی‌اش را دریافت کند. تاپیا به عنوان رییس فدراسیون فوتبال نیز با پرونده‌های دیگری روبرو است. او پیش از این همراه با پابلو نووویگینو، خزاندار فدراسیون، به اتهام قرار مالیاتی پیگرد شده بود و همچنین پرونده‌های دیگری درباره احتمال سوءاستفاده از منابع مالی فوتبال دارد.

این اتفاقات در شرایطی رخ می‌دهد که فوتبال آرژانتین دچار تلاطم شده است. پس از خداحافظی لئو مسسی از تیم ملی، شایعاتی درباره استعفا لیونل اسکالونی مطرح شده است. مطبوعات محلی مدعی شده‌اند خود تاپیا مسئولیت مذاکره با اسکالونی را بر عهده گرفته تا او را برای ماندن در سمت سرمربیگری متقاعد کند. درصدی دارایی‌هایش در بازه زمانی دولت آرژانتین محسوب می‌شود. از اواخر سال ۲۰۲۵، دولت این کشور وارد درگیری علنی با فدراسیون فوتبال شده و اسکالونی رییس فدراسیون علاوه بر چالش‌های قبلی، با پرونده‌ای تازه به عنوان یک مقام عمومی مواجه است.

فوتبال بین الملل

شروع هال‌سیتی، حتی بهتر از ساندرلند



هر دو تیم در انتهای فصل‌های مورد اشاره، جشن بقا گرفتند. ناتینگهام فارست با کسب ۷۷ امتیاز، تجربه ۲۲ پیروزی و تنها ۹ شکست از ۴۲ دیدار، رتبه سوم جدول را به نام خود زد و به سهمیه جام یوفا دست یافت. بولتون با ۴۰ امتیاز داشت. شاگردان لوپریس در نهایت

موضع جدی آقای خاص نسبت به خرید گران‌قیمت مورینیو: دیومانده هنوز نیاز به یادگیری دارد

مورینیو پس از پیروزی برابر رایو وایه‌کانو در این راره گفت: وقتی ترکیب‌های متفاوتی دارید، دعا می‌کنید که هیچ‌کس

مصدوم نشود. بعضی ترکیب‌ها گزینه‌های زیادی در اختیار شما قرار می‌دهند. دیومانده به تدریج پیشرفت خواهد کرد. او فوتبال اروپایی در سطح بالا را چندان تجربه نکرده است. یک فصل برای لاپهیزش بازی کرد و تقریباً تجربه دیگری نداشت. او از نظر تاکتیکی چیزهای زیادی برای یادگیری دارد.

وی افزود: اما در تمرینات می‌توانید پتانسیل فوق‌العاده‌ای را در او ببینید. او در موقعیت‌های یک مقابل یک و همچنین در شوتزنی بسیار قدرتمند است و گزینه‌های زیادی در اختیار ما قرار می‌دهد. او می‌تواند در سستی بازی کند که ویسینوسو بازی می‌کند، در سمت راست؛ آردا هم می‌تواند در سمت راست و در سستی که بلینگام بازی می‌کند، به میدان برود. من باید تصمیم بگیرم. باید دیومانده را پرورش دهم. درباره بقیه، از قبل می‌دانم

مصاحبه اخیر مایکل اولیسه و پاسخ‌های عجیب او به خبرنگار دازن جنجال زیادی را به همراه داشته است.



حرف زدن، عمل کند و وقتی هم صحبت می‌کند، دیدگاه‌هایی کاملاً عملگرایانه بیان می‌کند.

این مسئله ایرادی ندارد و حتی باعث می‌شود او متمایز باشد و نوعی داستان پیرامونش شکل بگیرد، به همین دلیل است که در ارزیابی دچار تردید می‌شویم. با این حال، رفتار اولیسه را تا حدی بی‌احترامی می‌دانیم. در دیدار افتتاحیه بایرن در لیگ قهرمانان اروپا مقابل بودو گلیمت که با پیروزی ۵-۰ بایرن همراه شد، این بازیکن هجومی بار دیگر فوق‌العاده بود. اولیسه که جایزه بهترین

اسپالتی: باید سبک بازی خودمان را تحمیل کنیم

لوجانو اسپالتی، سرمربی یوونتوس، پیش از دیدار تیمش برابر ساسولو در هفته چهارم سری آ درباره شرایط تیم، غیبت مانوئل لوکاتلی، وضعیت بازیکنان و ویژگی‌های حریف صحبت کرد و تاکید داشت یوونتوس باید برای کسب پیروزی به زمین برود. اسپالتی درباره شرایط تیم اظهار داشت: «اول از همه باید بگوییم بابت اتفاق رخ داده برای لوکاتلی متأسفیم. البته غیبت او مسئولیت بیشتری را بین همه تقسیم می‌کند زیرا همیشه نسبت به همه چیز دقت و توجه زیادی دارد. در طول این هفته، تیم آمادگی زیادی برای مبارزه نشان داد و خیلی خوب تمرین کرد.»

وی افزود: «به دلیل فشار فردی، آزادی عمل بیشتری در زمین وجود دارد، بنابراین از سیستم‌های مختلف استفاده کرده‌ایم. از این لحاظ بدون لوکاتلی چیزی تغییر نمی‌کند. می‌توانیم از هر سیستمی استفاده کنیم زیرا ترکیب تیم‌چنین اجازه‌ای به ما می‌دهد. «اسپالتی در ادامه سخنان خود درباره وضعیت وستون مک‌کنی و آندرها کامپاسیو گفت: «هک‌کنی و کامپاسیو به احتمال

روزنامه اسپورت بشتن از تصمیمات فرانس فوتبال برای انتخاب نامزدهای توپ طلا انتقاد کرد.

یادمه‌های اعلام نامزدهای جدید توپ طلا همچنان ادامه دارد و نشانه‌ای از فروکش کردن آن دیده نمی‌شود. در محافل کاتالان، فضا به سمت نارضایتی رفته است، چرا که چندین بازیکن بزرگ بارسلونا در فهرست ۳۰ نفره نامزدها حضور ندارند. رافینیا اصلی‌ترین گزینه است و بسیاری از اینکه این بازیکن در این فهرست قرار نگرفته متعجب و عصبانی هستند. آلفردو مارتینز امروز، یکشنبه، در روزنامه کاتالان اسپورت با صراحت در این باره صحبت کرد. این بردن توپ طلا واقعاً این قدر اهمیت دارد و با این جزیره تا چه اندازه برای بازیکن و بالاتر از

فوتبال بین الملل

دوشنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۵- ۲ ربیع الثانی ۱۴۴۸ - ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۶- شماره ۹۰۳۳

فابیان رونیز: آرژانتینی‌ها جنبه باخت نداشتند

فابیان رونیز هنگامی که با پرشسی درباره درگیری رخ‌داده در فینال جام جهانی مواجه شد، ابراز تأسف کرد. اسپانیا با شکست آرژانتین در فینال جام جهانی در نیویورک به مقام قهرمانی رسید. لاروخا با نمایشی تماشایی جام را از آلبی‌سلسته برد و دومین ستاره تاریخ خود را به دست آورد. تنها نقطه تاریک این فینال تاریخی، درگیری رخ‌داده در زمین بلافاصله پس از سوت پایان مسابقه بود.درباره صحنه‌ای که عمدتاً تلاندرو پاردس، اریک گارسیا و گاوی در آن نقش داشتند گمانه‌زنی‌های زیادی مطرح شد. اکنون با گذشت نزدیک به دو ماه، فابیان رونیز هافبک اسپانیایی این وقایع را محکوم کرده است.

هافبک ۲۷ ساله پاری سن ژرمن در مصاحبه‌ای با اتلتیک‌گفت: صحنه‌ای بود که همه آن را دیدند و هیچ‌کس تمایلی به دیدنش نداشت. جوانانی تماشاگر فوتبال هستند که نباید چنین رفتارهایی را به عنوان الگو به آنها نشان دهیم. انسان باید هم ظرفیت برد داشته باشد و هم جنبه باخت. او افزود: آن اتفاق در فینال جام جهانی لحظه‌ای تأسف بود. امیدوارم آن صحنه فراموش شود و مردم در عوض جشن‌های قهرمانی فراموش‌نشده‌ی ما را به یاد بیاورند. کمیته انضباطی فیفا جریمه‌های سنگینی اعمال کرد: بیشترین جریمه سهم پاردس با ۱۰ جلسه محرومیت و پرداخت بیش از ۷۷ هزار یورو بود. ناهوئل مولینا نیز به دلیل آغاز درگیری و ضربه‌ای که به رودری وارد کرد، به هفت جلسه محرومیت و بیش از ۷۷ هزار یورو جریمه محکوم شد. جریمه‌ها به اینجا ختم نشد: روبرتو آیالا دستیار لیونل اسکالونی به سه جلسه محرومیت محکوم گردید. تیاگو امدادا و گاوی نیز هر کدام به یک جلسه محرومیت و پرداخت بیش از ۲۶ هزار یورو جریمه انضباطی محکوم شدند.

چرا میلان آموریم را به گزینۀ جذاب ترجیح داد؟

تصمیم مدیران میلان برای انتخاب روبن آموریم به عنوان سرمربی جدید هنوز مورد بحث است.

میلان پس از اخراج مکس آلگری در پایان فصل گذشته به صورت جدی به دنبال انتخاب یک مربی جدید برای فصل ۲۷-۲۰۲۶ بود و گزینه‌های زیادی در فهرست این تیم حضور داشتند که نام ماتیاس یاسله‌سپار در آن برجسته بود اما در نهایت تصمیم گرفت که آموریم را به عنوان سرمربی انتخاب کند. فابریززو رومانو در ویدیویی که در کانال یوتیوب خود منتشر کرد، درباره روبن آموریم گفت: دیروز مردم از همه چیز گفتند و نوشتند، انگار نمی‌توانستند برای انتقاد از روبن آموریم و تخریب او صبر کنند. شاید او بهترین مربی دنیا باشد، اما از نظر من شایسته تمام انتقادهایی که پس از یک بازی دریافت می‌کند نیست. دیداری که شاید استانداردهای لازم را نداشت، مانند بازی مقابل یوونتوس اما میلان تا دقیقاً پایانی همان‌طور پیش بود.روسونری نشان داد که کاملاً از عهده این کار برمی‌آید. این که فکر کنیم آموریم که می‌تواند شرایط متفاوتی مانند پرتغال و انگلیس ایده است، اما بعد از سه روز سه ماه چهار ماه تا زمان تغییر دهه، کاملاً غیرقابل تصور بود. آموریم در نخستین دیدار خود با گری کاردیناله، زمانی که برای به دست آوردن شغل سرمربیگری میلان با ماتیاس یاسله، سرمربی فعلی نیوکاسل، رقابت می‌کرد صداقت و نگاه بلندمدتی از خود نشان داد که در انتخاب مالک روسونری تعیین‌کننده بودند. حتی پیش از آنکه میلان او را به عنوان سرمربی جدید خود منصوب کند، این مربی پرتغالی به وضوح اعلام کرده بود که می‌خواهد ایده‌های فوتبال‌های خودش را به این تیم ببیاورد. اما این کار به زمان نیاز دارد و روسونری نیز این موضوع را می‌داند و آگاه است که هدف ساختن تیم میلان به صبر نیاز خواهد بود. واضح است که برای آموریم، پیروزی و رقابت به بهترین شکل ممکن است.اما این مربی پرتغالی برای نشان دادن میلان منظر خود از نظر تاکتیک، از لحاظ نگارش و همچنین از نظر بازیکنان، به زمان نیاز دارد و خودش نیز این زمان را می‌خواهد. آموریم در این مورد بسیار شفاف بود، هیچ وعده‌ای نداد و به خاطر صراحت و صداقتش شایسته احترام است. در نهایت، البته این زمین مسابقه است که حرف آخر را خواهد زد.

برناردو سیلوا: هنوز بهترین نسخه‌ام را در رئال ندیده‌ام

برناردو سیلوا، ستاره رئال مادرید، پس از پیروزی این تیم مقابل هومو، رایو وایه‌کانو را ۱-۴ شکست مقابل بتیس دوربار به مسیر پیروزی برگشت. کیلیان امپیه با دبل خود ستاره اصلی بازی بود و آلوارو کاراس و جود بلینگام گل‌های دیگر تیم را به ثمر رساندند.برناردو سیلوا که در این دیدار در ترکیب اصلی قرار گرفته بود و ۶۹ دقیقه برای رئال مادرید بازی کرد، پس از مسابقه در گفت‌وگو با تلویزیون رئال مادرید درباره چند موضوع صحبت کرد. وی گفت: سه امتیاز از همه چیز مهم‌تر است. یک پیروزی پرگل بود و خیلی خوشحالی، به‌خصوص از عملکردمان در نیمه اول. حالا باید خودمان را برای بازی بعدی که خیلی نزدیک است، آماده کنیم. سیلوا در خصوص قدرت هجومی تیم گفت: هیچ شکی درباره قدرت هجومی و توانایی تیم در گلزنی وجود ندارد. در برنابئو بهتر هم هستیم و توانستیم موقعیت‌های زیادی ایجاد کنیم.سیلوا در خصوص شرایط خودش در برنابئو گفت: این یک تجربه جدید است. هنوز در حال شناختن تیم‌هم‌هیم هستم، اما خیلی خوشحالم. به جز بازی مقابل بتیس، من هیچ عملکرد خوبی نداشته است. با توپ باید در جریان بازیسازی از عقب خیلی کمک کنم تا توپ به مناطق جلو برسد. تلاش می‌کنم خودم را با شرایط وفق بدهم و بهترین نسخه خودم را که هنوز از راه نرسیده، نشان دهم.

رفتار منجرکننده هواداران عربستانی با توهین به ژونا

رفتار هواداران التعاون و توهین به دیوگو ژوتا با واکنش روبن نهوس همراه شد.هافبک الهلال، پس از تحمل رفتارهای زشت و باورنکردنی در جریان دیداری که در هفته هفتم رقابت‌های لیگ حرفه‌ای عربستان با پیروزی ۶-۰ صدرنشینان برابر التعاون به پایان رسید، بی‌پاسی در خطاب به هواداران این باشگاه فرستاد و توجه بسیاری را به خود و اتفاقات رخ داده در جریان این بازی جلب کرد. آنچه در هافبک پرتغالی را عصبانی کرد، شنیدن شعار هواداران التعاون و توهین به نام دیوگو ژوتا، هموطن و دوست قدیقش، بود. این بازیکن سابق لیورپول سال گذشته در یک سانحه تلخ جان خود را از دست داد. به نظر می‌رسد این شعار با هدف تحریک او در جریان این مسابقه سر داده شده است. نهوس پس از پایان بازیکنان با مقابل خرننگاران عبور کرد و وقتی درباره این اتفاق از او سؤال شد، حاضر نشد مستقیماً درباره آن صحبت کند. در عوض، جمله کوتاهی به زبان آورد که به وضوح انتقادی از اقدام هواداران التعاون بود.نهوس گفت: «میدوارم هواداران التعاون برای نماز نروند». اشاره‌ای به اینکه اقدام آنها از روی سبکها یا ارزش‌های انسانی، اصول اخلاقی و ادیان آسمانی نیست بوده است. او وارد جزئیات نشد و گفت اتهام را به سوی فرد خاصی نرفته و به بیان همین پیام کوتاه بسنده کرد. این واکنش، ناراضیانی از آن استفاده از نام ژوتا برای برهم زدن تمرکزش در جریان مسابقه را نشان داد.